
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018 
 
Про ведення обліку дітей  
шкільного віку та учнів у  
м. Горішні Плавні 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», 

керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування» в Україні, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту і охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 35 від 09.08.2018 р.), Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
1. Визначити відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області уповноваженим органом з питань ведення обліку дітей 

шкільного віку. 

2. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

(Шошина І.В.): 

2.1. організувати ведення обліку дітей шкільного віку із залученням 

відділення поліції №2 Кременчуцького відділу поліції Головного управління 

Національної поліції Полтавської області (Кочерга Р.С.) і служби у справах 

дітей, сім’ї та молодіжної політики (Василенко Л.П.); 

2.2. визначити до 31.08.2018 р. посадову особу, відповідальну за 

створення та постійне оновлення даних про дітей шкільного віку. 

3. Навчальним закладам м. Горішні Плавні: закладам загальної середньої 

освіти, Вищому професійному гірничо-будівельному училищу, Політехнічному 

коледжу Кременчуцького національного університету імені Михайла 

Остроградського щороку до 15.09 надавати до відділу освіти дані про дітей 

шкільного віку, що здобувають загальну середню освіту.  

 

 
 

Секретар міської ради  (підписано)   С.С. Дорота  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


